
 

 

POSTANOWIENIE NR DKT-773-5/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wygaśnięciu mandatu radnego Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138)  Komisarz Wyborczy w Katowicach I, 

postanawia: 

1. stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Piekary Śląskie, Pana Krzysztofa Marcina 

Seweryna (Seweryn) wybranego z listy kandydatów na radnych nr 3 KW Prawo i Sprawiedliwość, w okręgu 

wyborczym nr 1 utworzonym dla wyboru Rady Miasta Piekary Śląskie, z powodu zgonu radnego; 

2. postanowienie przekazać Wojewodzie Śląskiemu i Przewodniczącemu Rady Miasta Piekary Śląskie; 

3. postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Państwowej Komisji Wyborczej; 

4. postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2690


		2018-04-17T11:58:44+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




